关于2017年我校工商管理硕士、高级管理人员工商管理
硕士研究生报考的说明
各位考生：
根据《教育部关于进一步规范工商管理硕士专业学位研究生教育的意见》(教研〔2016〕2号)有关规定，从2017年起，高级管理人员工商管理硕士（EMBA）统一纳入全国硕士研究生招生考试，考生参加工商管理硕士专业学位研究生全国统一入学考试，由教育部划定统一的工商管理硕士专业学位分数线并向社会公布，培养单位按照国家统一招生政策自主录取；自2016年12月1日起，各培养院校不再自行组织高级管理人员工商管理硕士专业学位研究生招生考试。
根据教育部规定，我校2017年工商管理硕士专业根据研究方向区分工商管理硕士（MBA）、高级管理人员工商管理硕士(EMBA)，具体专业设置如下：
125100工商管理硕士（工商管理学院，网报院(系所)代码001）
研究方向：
01 MBA
考试科目：
① 199管理类联考综合能力
② 204英语二或203日语
参考书目：
教育部考试中心或教育部指定相关机构编制的考试大纲。

125100工商管理硕士（EMBA教育学院，网报院（系所）代码021，高收费项目）
研究方向：
01 EMBA
考试科目：
① 199管理类联考综合能力
② 204英语二或203日语
参考书目：
教育部考试中心或教育部指定相关机构编制的考试大纲。

考生报考时请根据自身需求，准确选择院（系所）代码，名称，专业。请勿随意选择院（系所）代码和名称，以免影响您的复试、录取。
特此说明

江西财经大学研究生招生办公室
                                  2016年9月30日

	学院名称
	招收专业名称
	拟招人数
	联系方式

	工商管理学院
	工商管理硕士（MBA，含全日制、非全日制）
	240
	联系电话：0791-83816019
联系人：付老师

	EMBA教育学院
	工商管理硕士（EMBA，非全日制）
	60
	联系电话：0791-83816300
联系人：兰老师

[bookmark: _GoBack]